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UCHWAŁA NR XXXVIII/261/21 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art.19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1540  ze zm.) i w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 
(M.P. z 2021 r. poz. 724) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/242/21 Rady Gminy Turek z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie opłaty 
targowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się zapis w § 2 ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Z tytułu sprzedaży artykułów przemysłowych, spożywczych, rolnych oraz leśnych /z ręki, kosza/ - 5 zł. 

2) Zmienia się zapis § 2 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

5. Z tytułu sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych w gastronomii obwoźnej - 30 zł. 

3) W § 2 ust. 6 skreśla się wyrazy: „wystawienia do”. 

4) Skreśla się § 5. 

5) § 6 staje się § 5. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 
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Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/261/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej na 2022 rok 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXXVII/242/21 Rady Gminy Turek z dnia 24 listopada 2021 roku 
w sprawie opłaty targowej na 2022 rok poprzez dodanie w § 2, w punkcie 4 zapisu dotyczącego opłaty za 
sprzedaż oprócz artykułów przemysłowych także artykuły rolne, spożywcze i leśne, sprzedawane z kosza lub 
z ręki.  

Usunięto również § 5, który nie powinien być zastosowany w tej uchwale. 
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